[bookmark: _GoBack]様式第3号（第9条関係）
                                                 第　　　　　号
　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　(申請者）　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上小阿仁村長　　　　　　　　　　　　印

上小阿仁村小中学校入学準備助成金交付決定取り消し通知書

　　　年　　月　　日付　第　　号で交付の決定をした標記助成金については、下記のとおり取り消したので通知します。

記

　　１　取り消しする事項

　　２　取り消しの理由

　　３　既交付決定額　　　　　　　　　金                   円

　　４　取り消し後の交付決定額　　　  金                   円